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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
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NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Né mbéshtetje té nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor
i Republikés sé Shqipérisg”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Data e seancés 22 Prill 2023, ora 12:00.

Rendi i dités:

Céshtje pér shqyrtim rishtas:

1. Projektvendim “Pér shqyrtimin administrativ té& denoncimeve té Koalicionit pér Reforma,
Integrim dhe Institucione té Konsoliduara ndaj personave pérgjegjés, pér raportimin e
veprimtarive publike, pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 14 maj
2023".

2. Projektvendim “Pér pércaktimin e sasisé sé fondit nga buxheti i shtetit qé do t'u
shpérndahet si paradhénie partive pjesémarrése né zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore, té datés 14 maj 2023".

3. Projektvendim “Pér miratimin e modelit té aktmarréveshjes sé bashképunimit ndérmjet
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve dhe partisé politike gé pérfiton fondet nga buxheti
i shtetit dhe Komisioni Qendror i Zgjedhjeve”.

4. Projektvendim “Pér shqyrtimin e kérkesave té televizioneve “Star Plus”, “Syri Tv”, “Klan
Tv”" dhe media online “Albanian Post”, pér vézhgimin e zgjedhjeve pér organet e
geverisjes vendore té datés 14 maj 2023”.

Céshtje té mbartura:

1. Projektvendim “Pér caktimin e partive politike gé do t& propozojné anétarin e treté dhe té
katért t& Grupeve té Numérimit té Votave, pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 14 maj 2023". '
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2. Projektvendim “Pér dhénie autorizimi pér ndryshimin e vendndodhjes sé QV nr. 1977/00,
QVnr.1977/01,QV nr. 1977/02, QV nr. 1977/03, QV nr. 2021/00, QV nr. 2021/01, Bashkia
Tirané&, QV nr. 1080/00, Bashkia Bulqiz&, pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 14 maj 2023”.
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